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
на Основном или Завокзальном, с ремонтом. т.8-

922-321-5686
. на Уральской, цена в разумных пределах, рассм.

все предложения. т.8-922-243-9469
, 2-4 эт., до 2млн.300т.р. т.8-922-233-1127

., срочно, б/ремонта, ипотека. т.8-922-315-6142
. в Завокзальном, до 2млн.400т.р. т.8-922-

646-2338
., до 2млн.700т.р., в городе. т.8-922-321-5686
., до 1млн.800т.р. т.8-922-301-4591
в центре города, или меняю на нов. дом в

с.Ольховка, отл. сост., зем.уч. 10 сот., ИЖС. т.8-922-
311-2278

. в Завокзальном или Уральской, переселенцы,
100% оплата. т.8-922-338-8656

на Основном. т.8-922-346-7247
. в р-не школы №10. т.8-950-459-5516
. в п.Марковский. т.8-922-346-7247
ближе к площади по ул.К.Маркса или

ул.Ленина. т.8-922-311-2278
на Основном или Завокзальном, с хор. ремонтом,

67-80 кв.м. т.8-922-331-1127
на Основном или Завокзальном, за наличные. т.8-

922-359-1818
или 2 УП квартиру в Завокзальном, по

ул.Пр.Победы,22, ул.Сиреневый б-р,4, 3, 5, 6,

9

№
2

4
(4

6
6

)
1

8
и

ю
н

я
2

0
1

9
г.

1 2 КУПЛЮ.1 2 КУПЛЮ.1 2 КУПЛЮ.

ТЕЛЕФОН ДЛЯ ПОДАЧИ БЕСПЛАТНЫХ ОБЪЯВЛЕНИЙ 2-44-49



1-ком.кв

1-ком.кв
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1 УП
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2-ком.кв.

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв.,

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв.

2-ком.кв.

. по ул.Камская,3/1, 31 кв.м, 3/5, част. с
мебелью, холодильник, балкон, 7т.р. + к/у, на
длит. срок. т.8-982-471-3319

. в р-не автовокзала, част. с мебелью и
быт. техникой, интернет, свободна с 1 июля, 8т.р.
+ счетч. воды и эл-ва. т.8-922-246-8033

на Основном за ТЦ Джамбо, на длит.
срок, с мебелью, 8т.р. т.8-932-331-9102

по ул.Ленина,56, 31 кв.м, 6/9, пл/окна, в
комнате ламинат, б/балкона, треб. ремонт в
ванной комнате, 7т.р. + счетч. т.8-922-645-9763

. по Пер.Камский,5, 53 кв.м, хор. ремонт,
кухня 14 кв.м, гардеробная, мебель, быт.
техника, з/балкон, водонагреватель, дом ТСЖ, на
длит. срок, 15т.р. + счетч. т.8-922-642-3730

. благоустр. в кирп. доме на Завьялово,
7,5т.р., все включено. т.8-922-352-2471

. по ул.Советская,55, с мебелью, 10т.р. т.8-
922-330-4474

на Заре, на длит. срок, косм. ремонт,
б/мебели, 7т.р. т.8-912-019-2752

. по ул.Ленина,64, 3/5 эт., б/мебели, на
длит. срок, 7т.р. + счетч. т.8-922-325-4612

. по ул.Ленина,36, 30 кв.м, 3/5, с мебелью и
быт. техникой, на длит. срок, 8т.р. + счетч. т.8-
922-336-8992

. по ул.Советская,37, 21 кв.м, 2/5,
б/мебели, на длит. срок, ключи в день
подписания договора, 6т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,11, б/мебели, на длит. срок,
предоплата 2 мес. т.2-82-42

. по ул.Ленина,56, б/мебели, с/у совм.,
ремонт, 6,5т.р. + счетч. т.8-922-333-4103

. в Завокзальном, на длит. срок,
интересный авторский ремонт, мебель, быт.
техника, 8т.р. + счетч., студентам, просьба не
беспокоить. т.8-922-352-8848

в п.Новый, 27,8 кв.м, 3 эт., срочно, хор.
сост., бол. кухня 7 кв.м, пл/окна, з/балкон, душ.
кабина, ж/дверь, 2 вх/дверь нат. дерево,
домофон, 5т.р. + к/у. т.8-922-323-5649

., б/мебели, с ремонтом, семейной паре,
7т.р. + счетч. т.8-922-333-4103

. на Уральской, 800р. т.8-922-330-0310

. с мебелью по ул.Ленина,65/1,
платежеспособным людям, 1/9 эт., с/у совм.,
6,5т.р. + счетч. т.8-982-459-8297

на длит. срок, с мебелью, на Основном,
11т.р. т.8-919-470-2062

. по ул.Ленина,36, на длит. срок, с
мебелью, порядочным людям, 8т.р. + к/у, с 1
июля. т.8-922-333-3911

. по ул.Советская,30/1, 5 эт., на длит. срок,
с мебелью, 10т.р. + счетч., агентский договор
3т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Приморский б-р,29, 1 эт., 6,5т.р. +
свет, вода. т.8-922-321-5686

. по ул.Горького, на длит. срок, б/животных,
семейной порядочной паре, 1 эт., 7,5т.р. + к/у,
част. мебель и быт. техника. т.8-922-300-7463

. на Уральской, большая и светлая, 8т.р. +
к/у. т.8-922-305-3757, 8-922-305-3767

., с мебелью, на длит. срок, в центре,
7,5т.р. т.8-922-322-4557

. по ул.Советская,9, 5/5 эт., б/мебели, на
длит. срок, 7т.р. + счетч., агентский договор 3т.р.,
ключи в день подписания договора. т.8-922-309-
3838

. в б/д, с ремонтом, в центре, част. мебель,
быт. техника, на длит. срок, 5т.р. + к/у,
порядочным, чистоплотным квартиросъемщикам,
приветств. семейные. т.8-922-340-6084

. на Основном в новостройке, 38 кв.м, 5 эт.,
част. мебель, балкон, гардеробная, 9т.р. + счетч.
т.8-922-321-5686

на Уральской, на длит. срок, косм. ремонт,
6т.р. т.8-922-640-0688

., п.Новый, хор. сост., 29,8 кв.м, солн. стор.,
1 эт., бол. кухня 7 кв.м, пл/окна, 5т.р. + счетч. т.8-
919-488-2265

по ул.Советская,18, 2 эт., на длит. срок,
б/мебели, 7т.р. + счетч. т.8-912-987-0158

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол.
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у совм.,
счетч., 10т.р. + счетч., оформление договора
аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9, элитный
дом, отл. ремонт, с мебелью и быт. техникой,
20т.р. т.8-922-309-3838

благоустр. в кирп. доме на Завьялово,
одна комната отдельно, вторая совм. с кухней, с
мебелью и быт. техникой, 8,5т.р, все включено.
т.8-922-352-2471

на Уральской, 2 эт., част. с мебелью, на
длит. срок, 10т.р. т.8-922-640-0688

., 44,7 кв.м, част. с мебелью, 1 эт.,
вх/мет/дверь, решетки, предоплата за 1 мес.,
цена договорн. т.8-982-251-8943

. на длит. срок, 10т.р. т.8-922-323-7050
по ул.Советская. т.8-922-311-5408
интернет оптоволокно ростелеком,

диван, ТВ, шкафы, холодильник, 8т.р. + счетч.
т.8-922-314-9332

., по ул.Советская,11, 3/5 панельн. дома, с
мебелью, ремонт, нат. потолки, ламинат, балкон,
с быт. техникой, 9т.р. т.8-919-704-9849

. по ул.Кабалевского,8, 3 эт., ремонт в бол.
комнате, част. с мебелью, пл/окна, холодильник,
водонагреватель, интернет, домофон, договор,
предоплата, 10т.р. + к/у. т.8-922-337-9725

. по ул.Ленина,23, 1 эт., чистая, част. с
мебелью, 11т.р. + к/у. т.8-922-303-7138

. по ул.Сиреневый б-р,2, кухня 9 кв.м,
после ремонта, на длит. срок. т.8-922-644-4951

на Основном, б/мебели, на длит. срок,
8т.р. т.8-922-337-8476

на Уральской, б/мебели, на длит. срок.
т.8-904-845-5951, 8-922-303-4533

на Уральской, с мебелью и быт. техникой,
на длит. срок, 7т.р. + к/у, предоплата 5т.р.,
договор. т.8-932-335-8611

хр., кроме Уральской, 1 эт. не предлагать, возм.
исп. ипотеку, мат. капитал. т.8-922-309-8674

в п.Марковский, 73 кв.м, 4 эт., 2 з/лоджии,
счетч. на газ и воду и КГТ 25 кв.м, в г.Чайковском
на 3-ком.кв. в г.Чайковском, рассм. варианты. т.8-
922-645-0168

нем. застр. по ул.Гагарина,7, 80 кв.м, дерев.
ст/пакет, пл/лоджия, навесные потолки, кух.
гарнитур, чистая на коттедж, или продам
3млн.500т.р. т.8-922-331-1127

по ул.Советская,12, 59/36 кв.м, 4/9, комн.
изолир., кух. гарнитур, встр. шкаф – купе в
прихожей, водонагреватель, конд., с/у разд.,
лоджия 6м, чистая, теплая, хор. сост., с доплатой
на 2-ком.кв. на Уральской, не последний эт. т.8-
922-327-8029

в п.Марково, д.11, 72 кв.м, 5 эт. на 2,3-ком.кв. в
городе, рассм. варианты. т.8-922-243-9469

. по ул.Бр.Текстильщиков,5, 57 кв.м, 3/5, с
ремонтом, выровнены стены, нов. проводка,
подвесные потолки, з/балкон, ремонт в ванной,
перепланировка узаконена, соединили кухню и
комнату, 2млн.200т.р. или меняем на 1 УП или 2
хр. с доплатой. т.8-922-649-7785

. по ул.Азина,23, 103 кв.м, 4/9, нем. застр.,
светлая, теплая, хор. сост., на 2-ком.кв. с вашей
доплатой в Азинском мкр. или по ул.Советская,
или продам 3млн.700т.р. т.8-909-727-3317, 8-922-
644-3158

, тур. застройки, 107 кв.м, 2/9, зал 24 кв.м, кухня
14 кв.м, з/лоджия, част. нат. потолки, на 2 УП с
доплатой, или продам 4млн.500т.р., торг. т.8-922-
331-1127

в Завокзальном на 2-ком.кв. с доплатой на
Уральской, рассм. варианты. т.8-922-327-8029

по ул.Ур.Танкистов,12, 5/5, 91,8 кв.м, с
ремонтом на 2 хр. с вашей доплатой. т.8-922-243-
9469

по ул.Декабристов,3/1, 62 кв.м, 4/5, треб.
ремонт, 2млн.100т.р., торг или меняем на 2 хр. на
Заре, 1 или 2 эт. с доплатой. т.8-922-649-7785

по ул.Вокзальная,55, 30 кв.м, 5/5, хор. сост.,
встр. кухня, встр. быт. техника - варочная
поверхность и духовой шкаф, дерев. ст/пакеты,
нов. мет. вх/дверь, 1млн.150т.р., торг или меняем
на 2 хр. с доплатой. т.8-922-649-7785
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

по ул.Вокзальная,1/4. т.8-922-311-3726
по ул.Вокзальная,1/4, 13 кв.м, мебель,

холодильник, эл/плитка, с/у и душ общий на 4
хоз., 5т.р., все включено. т.8-922-367-1391

(квартира - студия) на Основном, за
Пенсионным фондом, 3 эт., 20 кв.м, с/у и ванна,
кух. гарнитур и диван, 7т.р. +счетч., договор. т.8-
922-320-2837

, част. с мебелью. т.8-922-646-0879
. т.8-982-488-6907
12,8 кв.м по ул.Кабалевского,30, част. с

мебелью, 6т.р., все включено. т.8-922-341-7984
по ул.Вокзальная,1/4, б/мебели, 5т.р. + счетч.

т.8-922-316-6459
по ул.Советская,1, б/мебели, 23/15 кв.м, 5 эт.,

з/балкон, лифт, мусоропровод, 6т.р. + вода и
свет. т.8-919-452-5382

18,3 кв.м, чистая, с мебелью, 5т.р. или продам.

т.8-922-317-5586
по ул.Вокзальная, 12,7 кв.м, все д/проживания.

т.8-922-356-9287
на длит. срок, с мебелью, каб. ТВ, холодильник,

5,5т.р., без к/у. т.8-922-387-6997
в общ. по ул.Приморский б-р,38, 4 эт., с

мебелью, на длит. срок, 4т.р. т.8-922-379-9335
на длит. срок, част. с мебелью, кухня, туалет,

ванна на 3 комнаты, предопл. за 1 мес., 4т.р. т.8-
922-644-2626

по ул.Ленина,65/1, 12,5 кв.м, 4 эт., пл/окно, вода
в комнате, пол - линолеум, своя душевая, 4,5т.р.,
все включено. т.8-922-327-8029

на длит. срок на Основном, 4,5т.р. т.8-964-198-
0884

11 кв.м, 3 эт., ул.К.Маркса,3/1, пл/окно, на длит.
срок, диван и стол, 4,5т.р., все включено. т.8-909-
102-6888

в б/д на Уральской на подселении в 3-ком.кв.,
14 кв.м, част. с мебелью, 2т.р., в квартире нет
ванны и душа, без в/п. т.8-922-319-2496

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт., 4т.р.,
агентский договор 3т.р. т.8-922-309-3838

в общ. Дружба, 4 эт., хол./гор. вода,
ремонт, цена договорн. т.8-922-538-9586

в общ., 18 кв.м, 5 эт., можно за оплату к/у,
желат. на длит. срок. т.8-922-349-3899

по ул.Советская,1, 5 эт., с мебелью. т.8-
922-326-2138

17 кв.м по ул.Ленина,65/1, с мебелью,
платежеспособным людям, с/у на 2 семьи, 6,5т.р.
+ счетч. т.8-922-331-9618

в общ. Дружба на длит. срок, б/мебели, на
2 хоз., 7 эт., солн. стор., 6т.р., все включено, торг.
т.8-922-301-6317

по ул.Ленина,81, с туалетом и ванной,
част. с мебелью, 5т.р. + счетч. воды и эл-ва. т.8-
922-316-0097

по ул.Вокзальная,1/5, 4 эт., с мебелью, на
длит. срок, срочно. т.8-922-378-2001

в общ. Молодость, быт. техника и мебель,
6т.р., все включено, на длит. срок, рассм.
варианты временного проживания. т.8-922-300-
1724

(изолир.) в 2-ком.кв. на Основном,
телефон, мебель. т.3-41-93, 8-929-234-0381

в общ. по ул.Приморский б-р, с мебелью,
4т.р. т.8-922-331-0704

в общ. Молодость, 17 кв.м, 3 эт., вода
проведена, б/мебели, с июля, 5т.р., все
включено. т.8-922-314-9980

в общ. Речники, свой водопровод в
комнате. т.8-996-325-8954

, 18 кв.м, в общ. Молодость, на длит. срок,
предопл. за 1 мес., 5т.р. т.8-922-307-7760

по ул.Вокзальная,1/4, с мебелью, 4т.р. т.8-
922-355-9723

в общ. по ул.Приморский б-р,38, 4 эт., с
мебелью, на длит. срок, 4т.р. т.8-929-233-9945
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Гаражи

Здание

., с ремонтом, мебелью и техникой,
дорого, кроме Зари. т.8-922-646-2338

. или дом. т.8-922-321-5686

. т.8-922-322-4946
. в п.Марково, на длит. срок, с мебелью.

т.8-922-323-7291
. в р-не ЧГИФК, Джамбо, Командора,

б/мебели, желат. наличие холодильника и стир.
машины, без в/р и животных, чистоту и
своевременную оплату гарантирую, до 7т.р. +
счетч. т.8-922-649-0540

за 6,5т.р. или КГТ за 5т.р., с
холодильником, на длит. срок, оплату и чистоту
гарантируем. т.8-951-945-9968

. на Уральской, чистую, с мебелью. т.8-
922-359-0606

до 4т.р, одна с 2 детьми, на Основном. т.8-
992-227-3036

на Основном, чистоплотный, порядочный
программист, один, без жены и детей, чистоту,
порядок и тишину гарантирую, недорого. т.8-922-
243-0019

из 4 человек снимет 1,2-ком.кв., с мебелью
или частично, в р-не школы №11, своевременную
оплату гарантируем, до 8т.р. т.8-922-322-5956, 8-
922-301-3749

производственная по ул.Советская,2/11:
зем.уч. 19800 кв.м, административное здание 2
этажа 900 кв.м, склад 3 этажа 4050 кв.м,
собственное ТП. т.8-922-301-8223
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

т.8-922-320-9926
2-эт., п.Новый, ул.Первомайская,19а,

незаверш. стр-во, пристр. веранда 36 кв.м,
пристр. гараж 30 кв.м, пл/окна, зем.уч. ИЖС, нов.
баня, летн. беседка 30 кв.м, открытая беседка с
мангалом, завезен плодородный грунт, все
посадки, граница уч. огорожена, вода, эл-во,
канализ. септик, 2млн.р., рассм. обмен на 2 Уп в
г.Чайковский. т.8-922-503-3055

6х9, с мансардой, без отделки, Суколда, 7

линия, д.3, уч. 10 сот., постройка 2017г., баня,
улица газифицирована, подъезд круглый год,
1млн.600т.р. т.8-922-360-9756

с зем. уч. 400 Га, в п.Засечный. т.8-922-303-
4112

на Заре-1, ул.Речная, 45 кв.м, из бревна,
утеплен пеноплексом, обшит сайдингом, газ,
вода центр., интернет, баня, уч. 15 сот., все
посадки, теплицы, удобный подъезд,
2млн.500т.р., торг. т.8-902-834-3697

в с.Сосново, ул.Октябрьская, небольшой, баня,
сарай, колодец, зем.уч. 10 сот., 300т.р. т.8-922-
308-4492

в Степаново, пятистенок, зем.уч. 12 сот.,
170т.р. т.8-922-300-9985

дерев. на 2 окна, с.Сосново, 650т.р. т.8-958-
148-4720

нов., недостр., д.Гаревая, рядом небольшой
жилой дом, огород 35 сот., баня, теплица, свет,
вода, газ в перспективе, 1млн.700т.р. т.8-958-148-
4720

в д.Лукинцы, 42/65 кв.м, уч. 22 сот., вода в
доме, печное отопление, гараж, хоз. постройки,
баня, конюшня, 900т.р. т.8-922-360-9047

29 кв.м, зем.уч. 31 сот., рядом у леса завод
Михайловский, в собств., докум. в порядке. т.8-
919-471-6614, 8-919-465-2311

в с.Ольховка, 40 кв.м, усадьба 26 сот., газ,
вода, скважина, теплицы, плодоносящий сад,
1млн.800т.р. т.8-922-331-5253

в г.Камбарка, 26,3 кв.м, земля отдохнувшая, не
паханная, дом дерев. (сосна), треб. ремонта,
350т.р., рассм. все варианты. т.8-909-108-5145, 8-
952-649-0651

в с.Сосново, 38 кв.м, зем.уч. 24 сот., все
удобства и коммуникации в доме, треб. ремонт,
600т.р., рассм. все варианты. т.8-909-108-5145, 8-
952-649-0651

31,8 кв.м с надворными постройками,
Частинский р-н, д.Пермяковка, печное отопление,
вода в доме, баня нов., огород 37 сот., 950т.р.,
торг. т.8-950-168-8864

в д.Марково, зем.уч. 15 сот., 100т.р. т.8-904-
310-0010

возле пруда, зем.уч. 6,2 сот. ИЖС, ровный,
нов. баня на фундаменте, залитый фундамент
под нов. дом, уч. огорожен, собств. скважина,
рассм. все формы оплаты, обмен на квартиру и
др. варианты. т.8-922-318-1948

брус 6х8 с зем.уч. 15 сот., д.Гаревая, ул.Мира,
в стадии стр-ва, заведен под крышу
(профнастил), пл/окна, печь, дом утеплен, по
проекту 2 эт., центр. вода, газ ведут, баня в хор.
сост., гараж, плодовые деревья, уч. ровный,
2млн.р. т.8-922-311-5175

жилой, благоустр., ул.Сайгатская, возм. обмен
на 2-ком.кв. с Вашей доплатой, 74 кв.м, уч. 7,1
сот., ИЖС, 4 комнаты, кухня, прихожая, с/у,
гардеробная, котельная, хол. тамбур, веранда с
камином, отопление свое газ., вода центр., эл-во
380, свой септик, застройка д/бани, 1
собственник, 5млн.200т.р. т.8-922-359-1818

незаверш. стр-во в СНТ Ветеран, 70 кв.м,
калибр. бревно, с мансардным эт., уч. 8 сот.,
ровный, сад-во, 980т.р. т.8-922-331-1127

в д.Марково, ул.1-я Северная, 71 кв.м, 01г/п.,
зем.уч. 19 сот., баня с комнатой отдыха, летн.
душ, беседка, забор - профнастил, своя
скважина, септик, плодоносные деревья,
кустарники, газификация в 2020г., 1 собственник,
докум. в порядке, 2млн.470т.р. т.8-922-359-1818

в п.Волковский, 140 кв.м, уч. 10 сот.,
ухоженный, газ, скважина, эл-во, канализ.,
3млн.р. т.8-922-243-8995

2-эт. в с.Сосново, ул.Первомайская,55, 130
кв.м, без внутр. отделки, зем.уч. 29 сот., гостевой
жилой дом 39 кв.м, баня, своя скважина, эл-во,
газ, 1 собственник, рассм. все варианты обмена,
ипотеку, мат. капитал, 1млн.550т.р. т.8-951-921-
0015

дерев. на конечке Уральской, бол. зем.уч.,
баня, гараж, 3млн.р. т.8-922-318-1948

46 кв.м, уч. 8 сот., ул.Боровая, дом из бруса
обшит сайдингом, баня, гараж, душ и с/у в доме,
водонагреватель, канализ. септик, пол ламинат,
пл/окна, встр. мебель, уч. ухожен СНТ, в собств.,
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из: ресепшн, 3 комнаты, сейчас сдается в аренду
35т.р./мес., продажа с арендаторами, 1
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
322-4265

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Танхаус

Таунхаус

Танхаус

Таунхаусы

Часть

Часть

Часть

1/2 дома

2 дома

2 зем.уч

2-ком.кв.

4 уч

Квартира

Квартира
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с баней, срочно. т.8-922-301-4789
на м-ве №26, за шлюзом, 7 сот., вода по

графику, домик, 50т.р. т.8-922-246-9892
на м-ве Ветеран, кирп. дом, 45т.р. т.8-

922-334-8654
на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня,

беседка, теплица, возм. провести эл-во,
250т.р. т.8-922-309-3838

садовый на м-ве Энергетик, дом из
камня, 21 кв.м, веранда, баня, беседка
возле домика, туалет, 2 теплицы, бочка
под воду, эл-во, вода по расписанию, все
посадки плодоносят, плодово - ягодные
посадки, посажены целые плантации
виктории, обрабатывался ежегодно,
260т.р., торг. т.8-982-234-6044

садово - дачный на с/м Ветеран, уч.
5 сот., на территории стоит домик с баней,
около 20 кв.м, 120т.р. т.8-922-243-8995

с домиком 2-эт. за СУ-4. т.8-908-256-
3370

садово - дачный, рядом с с/м
Ветеран, 10 сот., б/построек, 290т.р. т.8-
922-333-2615

садовый, м-в №5, за су-4, 2 лин. от
Камы, мал. домик бетонный с баней,
колодец, 3 яблони, вишня, 2 каркаса
д/теплицы, на кадастровом учете не стоит,
200т.р., б/торга. т.8-908-273-0149

садовый на м-ве №28 Прогресс,
300т.р. т.8-922-244-7556

садовый м/у Азина и Завьялово у
дороги, 6 сот., возм. обмен на авто. т.8-
908-247-1920

(у горбатого моста), 12 лин.,
кирпичный, плиты перекрытия, овощ. и
смотр. ямы или меняю на а/к Маяк. т.3-28-
51, 8-922-322-4352, 8-922-649-7010

лин. 11, 24 кв.м, 2 ямы, свет, охрана
рядом, солн. сторона, 200т.р. т.8-922-246-
9892

, н-в военкомата, центр. лин., н-в
въезда, пол дерев., не гнилой, овощ. яма,
сухая, 150т.р. т.8-912-444-8580

, свет, овощ. яма, возм. вход со
стороны вокзала. т.8-922-243-5514

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев.
пол, смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в,
приватизирован, рядом с охраной, 100т.р.
т.8-922-309-3838

, лин. 5, 17 кв.м, круглосут. охрана,
бетонир. дороги, пол бетон., овощ. яма, эл-
во, крыша не течет, 140т.р. т.8-922-312-
3350

(за Питстопом), 24 кв.м, ворота и
потолок утепл., смотр. и овощ. ямы, эл-во,
лин. широкая, гараж сухой, 110т.р. т.8-922-
645-7001

за рестораном Прикамье,
охраняемый, эл-во, дороги чистятся,
крыша в этом году перекрыта бикросом, не
течет, овощ. яма кирпич, 9х4, 170т.р. т.8-
922-312-3350

, 5 лин., 36 кв.м, потолки 2,8м, ворота
2,3х2,7, бол. гараж на 2 а/м, 2 ворот,
кровля перекрыта бикростом, эл-во 220,
380ВТ, 450т.р., торг. т.8-922-312-3350

, 5 лин., 22 кв.м, овощ. яма, внутри
все сделано, оштукатурен, хор. сост., 1
собственник, 260т.р. т.8-922-327-8029

2 ямы, пол дерев., возле сторожки.
т.8-922-329-1172

, 56 кв.м, 230т.р. т.8-922-383-5421
Факел, 7 лин., 4х8м. т.8-922-332-

7088
Квант, р-р 6х4, б/ямы, 70т.р. т.8-922-

242-5560
Квант, овощ. яма, полы дерев., эл-

во, удобный подъезд, солн. стор., 90т.р.
т.8-922-303-7690

, Заря, 24 кв.м, нов. крыша бикрост.
т.8-922-345-8200

овощ. яма, эл-во, срочно. т.8-922-
320-0662

24 кв.м, кессон, смотр. яма,
стеллажи, нов. эл/счетч., солн. стор.,
видеонаблюдение, дорогу зимой чистят
регулярно, 55т.р., торг. т.8-922-359-5579

свет, яма, 52 кв.м, возм. обмен на
гараж, 200т.р. т.8-922-642-4591

хор. ворота с внутр. замком, крыша
плиты перекрытия, нов. проводка, яма
кессон + заложены 2 рельсы и двутавр
д/лебедки, пол песок, лежит рубероид,
40т.р., б/торга. т.8-922-243-5259

, солн. стор., пол дерев., 40т.р. т.8-
982-246-6009

, 250т.р., торг или обмен на а/к Маяк.

С/о

С/о

С/о

Участок

Участок

Участок

Участок

Участок

Участок

Участок

А/к №1

А/к №1,

А/к №1

А/к №1

А/к №1

А/к №1

А/к №2

А/к №3

А/к №5

А/к №5

А/к №7,

А/к №9

А/к №14

А/к №15

А/к №15

А/к №16

А/к №16,

А/к №17,

А/к №18,

А/к №18,

А/к №18

А/к №21

Зем.уч.

Зем.уч.

СНТ Орбита 5,7 сот. на гараж в
Завокзальном, а/к №23 или №25. т.8-922-
646-6404

28 Га под сенокос, уч. ровный, возле
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